
Form No. 3431-461 Rev A
CE-set
Groundsmaster® tractie-eenheid uit de 5900-serie uit 2016 en later
Modelnr.: 132-1340

Installatie-instructies

Veiligheid
Veiligheids- en instructiestickers

decal132-1322

132-1322
Opmerking: Deze machine voldoet aan de tests die de statische breedte- en lengtestabiliteit meten en die standaard zijn in de
sector. De maximale aanbevolen hellingshoek wordt vermeld op de sticker. Raadpleeg de instructies voor gebruik van de machine op
hellingen in de Gebruikershandleiding en de omstandigheden waarin u de machine zou gebruiken om na te gaan of u de machine
op een bepaalde dag en op het terrein in kwestie kunt gebruiken. Veranderingen in het terrein kunnen tot gevolg hebben dat de
machine anders reageert op hellingen.

1. Waarschuwing – Lees de Gebruikershandleiding. 5. Gevaar op weggeslingerde objecten – Houd omstanders op
een afstand.

2. Waarschuwing – Alle gebruikers dienen geïnstrueerd te
worden voordat zij de machine gebruiken.

6. Gevaar: handen en voeten kunnen worden gesneden/geam-
puteerd – Blijf uit de buurt van bewegende delen; houd alle
beschermende delen op hun plaats.

3. Waarschuwing – Draag de veiligheidsgordel. 7. Kantelgevaar – Laat de maai-eenheid neer als u een helling
afrijdt; gebruik de machine niet op hellingen van meer dan 19°.

4. Waarschuwing – Draag gehoorbescherming. 8. Waarschuwing – Stel de parkeerrem in werking, zet de motor
af en verwijder het sleuteltje voordat u de machine verlaat.

© 2019—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registreer uw product op www.Toro.com.Vertaling van de oorspronkelijke tekst (NL)
Gedrukt in de VS

Alle rechten voorbehouden *3431-461* A
 



Installatie
Losse onderdelen
Gebruik onderstaande lijst om te controleren of alle onderdelen zijn geleverd.

Omschrijving Hoeveel-
heid Gebruik

Geen onderdelen vereist – De machine gebruiksklaar maken.
Vergrendeling 1
Vergrendelsleutel 1
Grendelbeugel 1
Slotbout (5/16" x ¾") 1
Flensmoer (5/16") 1

De motorkapvergrendeling monteren.

Schroef (5/16" x ¾") 4
Drukmoer (5/16") 4
Zeskantige moer (5/16") 1

Het bevestigingsmateriaal van het zijpaneel monteren.

Drukring 11
Drukmoer (5/16") 11 Het bevestigingsmateriaal van de riemkap monteren.

Geen onderdelen vereist – De machinesoftware instellen.
CE-waarschuwingsssticker (onderdeelnum-
mer 132-1322) 1

Sticker CE-markering 1
De stickers aanbrengen.

De machine gebruiksklaar
maken
1. Parkeer de machine op een horizontaal

oppervlak.
2. Breng de maai-eenheden omlaag.
3. Stel de parkeerrem in werking.
4. Zet de motor af en verwijder het sleuteltje.

De motorkapvergrendeling
monteren
Gebruik de sleutel om te vergrendelen en te
ontgrendelen.
1. Ontgrendel en open de motorkap.
2. Verwijder de aanwezige rubberen pakkingring

van de linkerkant van de motorkap.
3. Verwijder de borgmoer uit de motorkapsluiting

(Figuur 1).
4. Monteer de vergrendeling door de opening in de

linkerkant van de motorkap (Figuur 1).
Opmerking: Zorg ervoor dat de grendel zich
binnenin de motorkap bevindt en naar beneden
wijst.

5. Monteer de borgmoer op de vergrendeling om
ze aan de motorkap te bevestigen.

g033241

Figuur 1

1. Bestaande moer van de
vergrendeling

3. Vergrendeling

2. Opening in de motorkap 4. Sleutel

6. Monteer de grendelbeugel op het frame; gebruik
een slotbout (5/16" x ¾") en een flensmoer
(5/16") (Figuur 2).

7. Sluit langzaam de motorkap om te zien of de
grendel pakt.

2
 



8. Als dat niet het geval is, dient u de schroeven
waarmee de beugel van de vergrendeling
bevestigd is los te zetten en de beugel aan te
passen zoals vereist.

9. Draai de bout vast en ga na of de grendel pakt.
10. Draai de moer en bout vast met een torsie van

40,7 tot 49,7 N·m.

g033239

Figuur 2

1. Slotbout 3. Flensmoer
2. Beugel 4. Beugel gemonteerd

Het bevestigingsmateriaal
van het zijpaneel monteren
1. Verwijder het bestaande bevestigingsmateriaal

waarmee het zijpaneel is bevestigd aan de
machine en verwijder het zijpaneel.

2. Monteer de 2 schroeven (5/16" x ¾") op
het zijpaneel en draai het om zodat u de 2
drukmoeren (5/16") kunt aanbrengen op de
schroef (Figuur 3).

g011940

Figuur 3

1. Schroef (5/16" x ¾") 3. Zeskantige moer (5/16")
2. Drukmoer (5/16")

3. Monteer de zeskantige moer (5/16") op de
schroef om de drukmoer vast te zetten tegen
het zijpaneel (Figuur 3).

4. Verwijder de zeskantige moer en zet de andere
drukmoer tegen het zijpaneel vast.

5. Monteer het zijpaneel op de machine; gebruik
hierbij de borgschroef (Figuur 4).

Opmerking: Draai de schroeven niet vaster
dan 14 N·m.

6. Herhaal deze procedure aan de andere kant.
7. Verwijder de zeskantige moer en gooi deze weg

wanneer u klaar bent.

g033242

Figuur 4

1. Frame van de machine 2. Zijpaneel

Het bevestigingsmateriaal
van de riemkap monteren
1. Draai de bout waarmee de riemkap aan het

maaidek is bevestigd los, en verwijder de
riemkappen.

2. Monteer de bestaande bout in de daarvoor
bedoelde opening in de riemkap.

3. Monteer de drukring en drukmoer langs onderen
op de bestaande bout om deze op de riemkap
te bevestigen; zie Figuur 5.

4. Monteer de riemkap op het maaidek. Gebruik
de borgbout om de kap op het maaidek te
bevestigen.

5. Herhaal dit met al het bevestigingsmateriaal
voor de riemkappen.

3
 



g033244

Figuur 5

1. Bout 3. Drukmoer (5/16")
2. Drukring 4. Monteer een bout op alle

aangeduide locaties

De machinesoftware
instellen
Neem contact op met uw erkende Toro dealer om de
machinesoftware in te stellen op de CE-modus.

De stickers aanbrengen
Raadpleeg Figuur 6 voor deze procedure.

g243540

Figuur 6

1. Sticker CE-markering 3. CE-waarschuwingssticker
2. Sticker productiejaar 4. Linkerkant van de machine

1. Breng de CE-waarschuwingssticker
(onderdeelnummer 132-1322) aan over
de aanwezige waarschuwingssticker
(onderdeelnummer 117-2754) op het deksel van
het opslagcompartiment.

Opmerking: Het opslagcompartiment bevindt
zich links van de stoel.

2. Breng de CE-markeringssticker aan naast de
sticker met het productiejaar.

4
 




